
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ТВОРЧЕСТВА «ОКТЯБРЬСКИЙ» ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 
 

21. 04. 2023 г.         № 120 

г. Липецк 

 

О проведении городского семинара- 

практикума для педагогических 

работников «О работе 

инновационной площадки ИРО по 

естественнонаучному образованию 

обучающихся»   

 

 

 На основании Плана работы Департамента образования 

Администрации города Липецка на апрель 2023года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Милонову Б.В., старшему методисту, организовать   проведение 

городского семинара - практикума для педагогических работников 

26.04.2023 в 15:00 на тему: «О работе инновационной площадки ИРО по 

естественнонаучному образованию обучающихся»;   

2. Утвердить план заседания: 

1) «Работа по программе «Экология и мы» в ДТ «Октябрьский» - Алисова 

А.И. директор ДТ «Октябрьский»; 

2) «Интеграция основного и дополнительного образования» - Семёнова 

Е.А. Б.В., старший методист ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир»; 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

01.11.23 14:38 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



3)  Практикум для педагогов по ботанике – Никульникова В.В. педагог 

дополнительного образования;   

4)  Практикум для педагогов по зоологии – Проселкова Н.Д. методист; 

3. Назначить ответственными: 

− Купреева А.В., зам. директора, за установку и подключение 

оборудования для транслирования мультимедиа; 

     -   Скляднева Р.В., педагога-организатора, за озвучивание заседания; 

− Манаенкова Н.П., завхоза, Мишукова А.А. педагога-организатора, 

Коровкина Д.Р. педагога дополнительного образования за    

расстановку стульев в Зимнем саду; 

−  Мещерякову Н.В., зам. директора, за встречу участников семинара; 

− Козлову Н.А., зам. директора,  за проведение экскурсии в Зимний 

сад; 

− Попову С.А., педагога-организатора, Демидову А.А., педагога 

дополнительного образования, за регистрацию участников 

семинара; 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МАУ ДО ДТ «Октябрьский» г. Липецка     А.И.Алисова 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ТВОРЧЕСТВА "ОКТЯБРЬСКИЙ" ГОРОДА ЛИПЕЦКА, 
Алисова Анастасия Ивановна

01.11.23 14:38 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


